
Vinir KM 2018 - vuxendag - 26 aug 2018 
 
Startlistor, Version 2 (2018-08-23) 
 
 
 
 

V5 Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 011 Sandra Torstensson - Hrannar  Från gröna gången  
02 01 V GR 014 Anna Ramström - Ljósbrá från Knubbo  
 

03 02 V RÖ 023 Tina Jonasson - Vidja Från Norrbacka  
04 02 V GR 001 My Larsson - Litla från Gibraltar  
05 02 V GU 012 Angelica Minnestjärna - Kalli  från  Vargsätter  
 

06 03 V RÖ 013 Linda Anderson - Lina Langsakkur  Frá Darragård  
07 03 V GR 009 Åsa Hermanson - Hekla från  Sundsby  
 

08 04 H RÖ 002 Louise Gustafsson - Hrönn fra Reynistad  
09 04 H GR 015 Julia Honkavaara - Ljúfur från Bäsna  
 

10 05 H RÖ 016 Louise Stridsberg - Lýdía  från Gröna Gången  
11 05 H GR 017 Sandra Blom - Örn Från Sundsby  
 

12 06 H RÖ 010 Camilla Bråberg - Hildir från Ängsgården  
13 06 H GR 004 Helena Werneholm - Barón från Slottsgården  
14 06 H GU 025 Annelie Hansson - Ernir fra gudenådalen  
  
  

 
 
 
 

V2 Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 019 Sofia Molin - Rómur frá Mykjunesi  
02 01 H GR 005 Maija Hahlin - Bessi fra Skridu  
 

03 02 V RÖ 018 Eva Stark - Randver frá Midskógum  
  
 

 

 
 



 

F2 Femgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 022 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar  
 

02 02 H RÖ 002 Louise Gustafsson - Hrönn fra Reynistad  
03 02 H GR 006 Hanna Ericsson - Dùfa  från Johanneslund  
  
 
 
 
 
 

T8 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 
 

01 01 V RÖ 024 Ulla Walter - Þokkadis  Från Bänkås  
02 01 V GU 013 Linda Anderson - Lina Langsakkur Frá Darragård  
 

03 02 V RÖ 014 Anna Ramström - Ljósbrá från Knubbo  
04 02 V GR 001 My Larsson - Litla från Gibraltar  
05 02 V GU 009 Åsa Hermanson - Hekla från Sundsby  
 

06 03 H RÖ 016 Louise Stridsberg - Lýdía från Gröna Gången  
07 03 H GR 010 Camilla Bråberg - Hildir från Ängsgården  
 

08 04 H RÖ 007 Didriane Wall - Eldros  Fra Korsgården  
09 04 H GR 011 Sandra Torstensson - Hrannar Från gröna gången  
10 04 H GU 008 Hanna Ericsson - Frenja från Gryteskog  
 

11 05 V RÖ 023 Tina Jonasson - Vidja Från Norrbacka  
12 05 V GR 022 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar  
13 05 V GU 012 Angelica Minnestjärna - Kalli från Vargsätter  
  
 
 
 
 

T3 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 V RÖ 018 Eva Stark - Randver frá Midskógum  
 

02 02 H RÖ 019 Sofia Molin - Rómur frá Mykjunesi  
  
 
 
 
 



T4 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 005 Maija Hahlin - Bessi fra Skridu  
02 01 V GR 021 Yvonne Wandeby - Töffari  från Stora Hals 1  
03 01 V GU 025 Annelie Hansson - Ernir fra gudenådalen  
  
 
 
 
 

T5 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01    V    015 Julia Honkavaara - Ljúfur från Bäsna  
  
 
 
 
 

P2 Speedpass -  
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
01       022 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar  
      
02       024 Ulla Walter - Þokkadis Från Bänkås  
      
  
 


